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PucyHok mogenu: (Mpumedanme: GoTo ToNbKO
ANA O3HaKOMAEHUSA)

OnucaHve cepun -

BepTukanbHbIi MHOrOCTyneHuaTbii Hacoc MVS.

Hacocbl cepun MV/MVS npesHa3HaueHbl An8 nepekaymBaHna pa3HOOOPa3HbIxX cpes OT YnCTomn
BOAbl 40 NPOMbILLNEHHbIX XUAKOCTER 1 NOAXOAAT ANA Pa3HbIX AMana3oHOB Temneparyp, pacxosa
1 paeneHva. LLIMpoko NpuMeHAoTCA B cucTeMax BOAOCHabXEeHWA ANA NOBbILIEHWA AaBNeHNs
BO/bl. [0AXOAAT ANA NOAAUM BOAbI K KOTNAM M KOH/EHCALWOHHOM ccTeMbl. MpUMeHaroTca B
cucTemax BOAOOUNCTKM, UAbTPaLMK U 06e33apaxmBaHns BOALI; B NMULLEBOV MPOMBILLNEHHOCTY,
BOZJOCHabXeHWM BbICOTHbIX 3/,aHNI, CUCTEMaX NOXapOTYLLEHNSA, CUCTEMaX NMPOMbILLIEHHO
OUNCTKM M T.A.; ANA OPOLLEHUA CENbCKOXO3ANCTBEHHBIX YrOAMI, NOANBA CafloB M APYTMX O6BLEKTOB.

Paboyas cpesa:

L'|I/ICTaFI, Heroprouaﬂ, HEB3prBOOFIaCHaﬂ KNAKOCTb 683 TBepAbIX Yactny, v BOJOKOH. 3TOT HacocC
MOXeT NCNO/Ib30BaTbCA ANA nepeKauMBanﬂ cna6o KOppO3l/IOHHbIX cpe,q. Ecnv nnoTHOCTL namn
BA3KOCTb nepeKauMBaeMOﬁ cpep,m 60ﬂbLue, yem y BOAbI, HeO6XOLI,I/IMO paCCMOTpeTb BO3MOXHOCTb
NCMONb30BaHMA Hacoca C 6ObLIEN MOLHOCTHHO

MNapametpel
Pacxop
Hanop
CKOpOCTb BpaLleHus

KonmaectBo pabounx xonéc

CeoiicTBa
[lnana3oH npumeHaemoro pacxoja (M3/4)
[nana3oH npumeHseMoro Hanopa (M)
3PPeKTUBHOCTb CTaHAAPTHOrO Hacoca(%)

Matepuansi
Matepuan pabouero koneca
MaTeplAan Kopnyca Hacoca
Koa kayuyka

YcraHOBKa

ypOBeHb AaBneHnAa
MakcnmanbHoe pa6ot—|ee AaBleHne

Cpeaa
3HaueHve PH cpegpl
Temneparypa nepexaunaemoit xuakoctu(°C)

Temnepatypa okpyxaroLeint cpeapl(°C)
YcraHoBKa

[vnameTp Bxoza 1 BbIXOAa (MM.)

dnekTpoasuratenb
HanpasneHuve BpaLleHua
Konnuectso ¢asbl anekTposasuratens
CreneHb 3aWwuTbl
Knacc uzosnsiimn

MoLwHOCTb anekTpossuratens (kBr)

Yactota nutanmsa (Mu)

HomuHansHoe HanpsaxeHuve (B)
HoMUHanbHbIN TOK (A)

Kitacc sneproaddexTuBHOCTH ABUTATEINS

3P PeKTUBHOCTb CTaHAaPTHOrO Aswuratens(%)

3 My
1M
2900 rpm
2

12-4.4
14-6
58

AISI304
AISI304
P

PN25
25

5-10
CraHgapTHas Mogenb : 0~68; Mogenb ans ropsyeit Bogpl - 0~120
-25~40

DN25

NPOTUB YacoBOW CTpenku (benblii)
TpexdaszHblil

IP55

F

0.37

50

380

0.95

OrtcyTcTByeT

69.5
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YnnotHeHne

TN MexaHN4Yeckoro ynaoTHeHWA NJK-12
CraHaapT ynaoTHeHus

®opma coesnHeHWs ®naHey,
FabapuTHble pasmepsl

EANHWUYHBIV BeC HeTTO (Kr) 21

EanHUUHBIA Bec BpyTTO (Kr) 26

BHelHWI rabapuT ynakoBoYHOW KOpobku (a*w*s)  600x330x340
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Boza, Temnepatypa20°C, nnotHoctb1000 kr/m3, BA3KOCTL cpeAbHMMz/c, 1S09906 : 2012 Grade 2B
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Speed: 2900 rpm
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NPSH(m)

4.5 Q(m*/h)
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HoMWHanbHble NnapaMeTpbl

Mogaenb MVS 3-2
Pacxog, 3 M3y
Hanop (R
NPSHr (M) 1.5
CkopocTb (06/MWH) 2900
Cpeaa

HavimeHoBaHwWe cpeabl BOJA
Temnepatypa (°C) 20
MaotHocTb (kr/M3) 1000
BaskocTb cpeabl (MM2/c) 1

015

01

005

40 4

20 3

1 NPSH(m)



http://139.224.1.27:8099/#/EN/Pump/Index/288/29445
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801

550-2\
900-5\_\\'
900-4 1 11

900-3
550

900-1

942

433

-151

412-2
412-3

740-1b
@ = 740-1a
T 148

592
723

932

Applicable to AL(T)1T-5T
Stainless Steel Pump
112-1 Deflector with bearing
112-2 Deflector
112-3 Outlet deflector
148 Pump seat
151 Outer cylinder
161 Ball lining
170 Inlet deflector
210 Spline shaft
230 Impeller
412-1 O-ring
412-2 O-ring
412-3 O-ring
433 Mechanical seal
520-1 Stop sleeve
520-2 Long round sleeve
520-3 Short round sleeve |
520-4 Short round sleeve Il
529 Bearing inner ring
540 Bushing (Opel shaft)
550-1 Flat washer (tie rod)
550-2 Flat washer (motor)
552 Wave spring
592 (Low) Base
594 Ball motor seat
681 Protective sheet
723 Flange plate
740-1 et e e
740-2 Bleed valve
801 Motor
853 Half coupling
900-1 Hexagao;ss;gb\:?st head
900-2 Lock nut
900-3 Type 1 hex nut
sy | s
900-5 Hexagon head bolt
905 Tie rod
932 Steel wire retaining ring
942 Cylindrical pin
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